
15 . Ч 64.

Kolgi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU

TEATAJA
27. jaanuar 1961 Nr. 3 (56) 2. aastakäik

SISUKORD

Kokkulepe majandusliku ja tehnilise koostöö kohta Nõukogude Sotsia­
listlike Vabariikide Liidu ja Iraagi Vabariigi vahel.

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus M. V. Lomonossovi nime­
lise Moskva Riikliku Ülikooli rektori, akadeemik I. G. Petrovski autasus­
tamise kohta Lenini ordeniga.

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus kangelasema aunimetuse 
andmise kohta lasterikkale emale B. Undile.

I
10. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesiti NSV rajoonide, lin­

nade, alevite ja külade töörahva saadikute nõukogude valimiste kohta.

11. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV kodakondsusse 
võtmise kohta.

II

12. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus autasustamise kohta meda­
liga «Uppujate päästmise eest».

13. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus autasustamise kohta meda­
liga «Uppujate päästmise eest».

14. Eesti NSV Ü'emnõukogu Presiidiumi seadlus sõjaväelaste autasustamise 
kohta medaliga «Vapruse eest tulekahjul».

15. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

ni

Muudatused territooriumi administratiivses jaotuses.



.

V.' :V : ' У V:': . :'У -...



Kokkulepe

majandusliku ja tehnilise koostöö kohta Nõukogude Sotsialistlike 
Vabariikide Liidu ja Iraagi Vabariigi vahel

Nõukogude Sotsialistlike Vabariikide Liidu valitsus ja Iraagi Vaba­
riigi valitsus,

lähtudes mõlema maa vahel eksisteerivaist sõbralikest suhetest,
püüdes edasi arendada ja tugevdada majanduslikku ja tehnilist koos­

tööd, mis rajaneb mõlema maa võrdsuse, siseasjadesse mittevahelesega- 
mise ja rahvusliku väärikuse ning suveräänsuse täieliku austamise põhi­
mõtteil ja majanduslikule arenemisele kaasaaitamise eesmärgil ja vas­
tavalt mõlema maa soovidele,

väljendavad nõusolekut töötada koos Nõukogude—Iraagi 16. märtsi 
1959. aasta majandusliku ja tehnilise koostöö kokkuleppe tingimustel 
käesoleva kokkuleppe 1. artiklis tähendatud objektide ehitamisel,

ja seoses sellega leppisid kokku alljärgnevas:

1. artikkel
Nõukogude Sotsialistlike Vabariikide Liidu valitsus nõustub suuren­

dama laenu, mis õn antud Iraagi Vabariigi valitsusele vastavalt Nõuko­
gude Sotsialistlike Vabariikide Liidu ja Iraagi Vabariigi vahel 16. märtsil 
1959. aastal sõlmitud majandusliku ja tehnilise koostöö kokkuleppe 
5. artiklile, kuni 180 000 000 (saja kaheksakümne miljoni) rublani (rubla 
ja dinaari kullasisaldus jääb selliseks, nagu see õn fikseeritud 16. märtsi 
1959. aasta kokkuleppes) ülaltähendatud kokkuleppe tingimustel, et 
tasuda Nõukogude organisatsioonide poolt tehtavate uurimis- ja projek­
teerimistööde eest, samuti selleks, et tasuda Nõukogude Liidu poolt Iraagi 
Vabariigile hangitavate seadmete, rööbaste, vedurite, vagunite ja muude 
vajalike materjalide eest, mida Iraagi Vabariik taotleb vastavalt projekti­
dele ja kooskõlastamisel lepinguosaliste vahel ning mida ei leidu Iraagi 
Vabariigis ja mis õn vajalikud järgmiste objektide ehitamiseks:

Bagdad—Basra 1435 mm laiune raudtee käesoleval ajal olemasoleva 
kitsarööpmelise raudtee asemele;

reisi- ja kaubavagunite monteerimis- ja remondi- ning mootorvedu­
rite remonditsehhid Bagdadi Keskraudteetöökodade juures uue raudtee 
vajaduste rahuldamiseks ja

tehas raudbetoonliiprite valmistamiseks, mis õn vajalikud ülaltähen­
datud raudtee ehitamiseks.

2. artikkel
Lepinguosalised leppisid kokku, et Nõukogude ja Iraagi kompetent­

sed organisatsioonid sõlmivad omavahel lepingud tehnilise kaasabi osu­
tamiseks 1. artiklis ettenähtud objektide ehitamisel, lähtudes sellest, et 
need objektid ehitatakse aastail 1960—1964.

Lepinguis määratakse kindlaks hangete tähtajad, samuti kä, koos­
kõlastatud pr о j ekteerimisülesannete alusel, reisi- ja kaubavagunite mon­
teerimis- ja remonditsehhide ning mootorvedurite remonditsehhi ja raud­
betoonliiprite tehase võimsus.



Käesolev kokkulepe kuulub ratifitseerimisele võimalikult lühema 
aja jooksul ja jõustub ratifitseerimiskirjade vahetamise päeval, mis toi­
mub Moskvas.

Sõlmitud Bagdadis 18. augustil 1960. aastal kahes algeksemplaris, 
kumbki vene ja araabia keeles, kusjuures mõlemad tekstid õn võrdse 
jõuga.

Nõukogude Sotsialistlike Vabariikide 
Liidu valitsuse volitusel 

P. MALET1N
*

Iraagi Vabariigi valitsuse 
volitusel 

H. DŽAVAD
*

*

Ratifitseeritud NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi poolt 14. oktoob­
ril 1960. aastal; Iraagi Vabariigi Kõrgema Riiginõukogu poolt — 
17. oktoobril 1960. aastal.

Ratifitseerimiskirjad vahetati Moskvas 9. jaanuaril 1961. aastal.

NSV LIIDU ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
M. V. Lomonossovi nimelise Moskva Riikliku Ülikooli rektori,
akadeemik I. G. Petrovski autasustamise kohta Lenini ordeniga
Suurte teenete eest matemaatika arendamisel ja rahvamajandusele 

kõrgesti kvalifitseeritud spetsialistide ettevalmistamisel, seoses kuue­
kümnenda sünnipäevaga autasustada M. V. Lomonossovi nimelise Moskva 
Riikliku Ülikooli rektorit, akadeemik Ivan Georgi p. Petrovskit Lenini 
ordeniga.

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi esimees L. BREŽNEV 
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär M. GEORGADZE

Moskva, Kreml, 17. jaanuaril 1961.

NSV LIIDU ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Kangelasema aunimetuse andmise kohta lasterikkale emale B. Undile

Anda kangelasema aunimetus koos «Kangelasema» ordeni ja NSV 
Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga Eesti NSV-s Põlva rajoonis, 
elunevale koduperenaisele Berta Johani t. Undile, kes õn sünnitanud ja 
kasvatanud kümme last.

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi esimees L. BREŽNEV 
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär M. GEORGADZE

Moskva, Kreml, 21. jaanuaril 1961.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Eesti NSV rajoonide, linnade, alevite ja külade töörahva saadikute 
nõukogude valimiste kohta

Seoses Eesti NSV rajoonide, linnade, alevite ja külade töörahva saa­
dikute nõukogude volituste lõppemisega 15. märtsil 1961 Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

Määrata Eesti NSV rajoonide, linnade, alevite ja külade töörahva 
saadikute nõukogude valimised pühapäevale, 19. märtsile 1961.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. EICHFELD 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär A. KRÜNDEL

Tallinn, 21. jaanuaril 1961.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Eesti NSV kodakondsusse võtmise kohta

Võtta Eesti NSV kodakondsusse:
Dillmaim, Herman Jossifi p.

Eesti NSV7 Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. EICHFELD 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär A. KRÜNDEL

Tallinn, 21. jaanuaril 1961.

II
EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

12 Autasustamise kohta medaliga «Uppujate päästmise eest»
Julge ja otsustava tegutsemise eest inimeste uppumisohus! pääst­

misel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel medaliga
«Uppujate päästmise eest»:

Olev Karli p. Eensalu — VSÜ «Kalev» purjesportlast.
Rein Arnoldi p. Kannikest — montaažilukkseppa Tallinnas.
Hans Hansu p. Kaset — ALMAVÜ Tallinna vetelpäästejaama 

motoristi.
Valter Osvaldi p. Madit — montaažilukkseppa Tallinnas.
Ulo Alfredi p. Müüri — Narva 2. keskkooli õpilast.
Enno Aleksandri p. Pütseppa — ELKNÜ Elva Rajoonikomitee inst­

ruktorit.
Elmar Hendriku p. Samosoni — ALMAVÜ Vabariikliku Komitee 

vetelpäästeteenistuse vaneminspektorit.
Boris Nikolai p. Silinit — pensionäri Elva linnas.



Kaarel Karli p, Tuberikku — Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
Tartu Kultuurimaja orkestri j ühti.

Kristel Viktori t. Urmi — Narva Kreenholmi Manufaktuuri poli­
kliiniku arsti.

Vello Karli p. Virro! — Tartu Lihakombinaadi elektrikut.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. EICHFELD 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär A. KRÜNDEL

Tallinn, 21. jaanuaril 1961.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS 

Autasustamise kohta medaliga «Uppujate päästmise eest»
Vapra ja ennastsalgava tegutsemise eest laste uppumisohust pääst­

misel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel medaliga
«Uppujate päästmise eest»:

Tiiu Ferdinand! t. Kirsipuud — Tallinna Kaubamaja müüjat.
Adolf Mihkli p. Liivakut — Jõgeva Rajooni TSN Täitevkomitee 

Põllumaj andusinspektsiooni vanemökonomisti.
Georg Vladimiri p. Ress! — Räpina rajooni Värska keskkooli õpilast.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. EICHFELD 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär A. KRÜNDEL

Tallinn, 21. jaanuaril 1961.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
1Л Sõjaväelaste autasustamise kohta medaliga «Vapruse eest 

tulekahjul»
Julge ja otsustava tegutsemise eest tulekahju kustutamisel autasus­

tada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel medaliga «Vapruse eest 
tulekahjul» järgmisi sõjaväelasi:

Konstantin Aleksei p. Alikajevit.
Nikolai Vassili p. Zubtšenkot.
Aleksei Paveli p. Tšernorussovit.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. EICHFELD 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär A. KRÜNDEL

Tallinn, 21. jaanuaril 1961.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
| C Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» ja 

medalitega «Emamedal»
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 18. augusti 1944. a. seadluse 

alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:
A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

üheksa last 
I järgu ordeniga «Ema au»

Võru rajoon
1. Ivanova, Anna Leonti t. — tööline Meremäe külanõukogus.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud 
kaheksa last 

II järgu ordeniga «Ema au»
Abja rajoon

1. Krotova^ Jelena Ivani t. — tööline Mõisaküla linnas.
C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

kuus last
I järgu medaliga «Emamedal»

Abja rajoon
1. Toomikas, Helene Andrese t. — koduperenaine Kilingi-Nõmme linnas.

Kohtla-Järve linn
2. Luidre, Elsa Hermani t. — koduperenaine Lüganuse külanõukogus.

Põltsamaa rajoon
3. Mets, Elvi Peedu t. — koduperenaine Kõo külanõukogus.

Räpina rajoon
4. Kukk, Jevdokim Peetri t. — koduperenaine Värska külanõukogus.

Viljandi rajoon
5. Kink, Liisa Jaagu t. — kolhoosnik Unametsa kolhoosis.

Võru rajoon
6. Virk, Armilde Rudolfi t. — tööline Ruusmäe sovhoosis.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Abja rajoon

1. Pukk, Härta Vassili t. — tööline Nõmme sovhoosis.
Harju rajoon

2. Allikas, Mari — kolhoosnik Maidla kolhoosis.
Jõgeva rajoon

3. Annast, Erna Antoni t. — kolhoosnik «keegi» kolhoosis.
4. Palanen, Helma Ivani t. — kolhoosnik «Suure Oktoobri» kolhoosis.

Kingissepa rajoon
5. Maanso, Härda Aleksandri t. — kolhoosnik «Maleva» kolhoosis.

Paide rajoon
6. Proben, Elga Johannese t. — tööline Paide külanõukogüs.

Pärnu linn
7. Ärsis, Olinde Augusti t. — koduperenaine.



Rakvere rajoon
8. Laanemägi, Leida-Miralda Jüri t. — teenistuja Rakvere linnas.

Räpina rajoon
9. Sõnne, Antonina Reinu t. — koduperenaine Suuremetsa külanõukogus.

10. Uiboupin, Olga Pauli t. — koduperenaine Värska külanõukogus.
Tartu rajoon

11. Viinmrm, Vilma Nikolai t. — kolhoosnik «Ühenduse» kolhoosis.
Viljandi rajoon

12. Hunt, Leida-Elfriede Aleksandri t. — kolhoosnik V. Kingissepa nime­
lises kolhoosis.

13. Miilmaa, Silvia Arnoldi t. — koduperenaine Pärsti külanõukogus.
14. Põder, Maimu Johani t. — koduperenaine Raudna külanõukogus.
15. Rast, Aino Reinholdi t. — kolhoosnik «Koidu» kolhoosis.
16. Rõbtšenko, Alma Jaani t. — kolhoosnik «Majaka» kolhoosis.

Võru rajoon
17. Kalmus, Valve Arturi t. — koduperenaine Varstu külanõukogus.

Väike-Maarja rajoon
18. Eik, Hilda Joosepi t. — koduperenaine Väike-Maarja külanõukogus.
19. Kokka, Melita Juhani it. — koduperenaine Rakke külanõukogus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär A. KRÜNDEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. EICHFELD

Tallinn, 21. jaanuaril 1961.

ni

MUUDATUSED TERRITOORIUMI ADMINISTRATIIVSES JAOTUSES

KASAHHI NSV 
Tselinnõi krai moodustamine

Majandusliku ja kultuurilise ülesehitustöö juhtimise edasiseks parendamiseks Kasah­
stani põhjaoblastites ja nende tohutute ressursside täielikuma ärakasutamise eesmärgil 
moodustati Kasahhi NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlusega 26. detsembrist 1960 
Kasahhi NSV koosseisus Tselinnõi krai.

Tselinnõi kraisse arvati Akmolinski, Köktšetavi, Kustanai, Pavlodari ja Pohja-Kasah- 
stani oblast. Tselinnõi krai administratiivseks keskuseks määrati Akmolinski linn.

Sellesama seadlusega likvideeriti Akmolinski oblast, arvates selle rajoonid kraiorga- 
nite vahetusse alluvusse.

VENE NFSV
Kurgannaja staniitsa ümberkujundamine rajoonilise alluvusega linnaks

Vene NFSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlusega 14. jaanuarist 1961 kujundati 
Krasnodari krai Kurganinski rajooni staniitsa Kurgannaja ümber rajoonilise alluvusega 
linnaks, andes sellele nimeks Kurganinski linn.



USBEKI NSV
Ahangarani rajooni moodustamine

Usbeki NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlusega 7. jaanuarist 1961 moodustati 
Taškendi oblastis Ahangarani raj,oon keskusega linna tüü;pi alevis Ahangaran.

Rajooni koosseisu iarvati Ablõki ja Karahtai alevi territoorium, mis varem allus 
Angreni Linna Töörahva Saadikute Nõukogule, ja Ahangarani ja Teljau alevi territoorium, 
niis varem .allus Almalõki Linna Töörahva Saadikute Nõukogule.

ARMEENIA NSV
Linna tüüpi alevi Sevani arvamine rajoonilise alluvusega linnade liiki

Armeenia NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlusega 7. jaanuarist 1961 arvati Sevani 
rajooni linna tüüpi alev Sevan rajoonilise alluvusega linnade liiki.



/

-



Пролетарии всех стран, соединяйтесь

ВЕДОМОСТИ
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА

ЭСТОНСКОЙ СОВЕТСКОЙ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

27 января 1961 г. JV® 3 (56) Год издания 2-1

СОДЕРЖАНИЕ

Соглашение об экономическом и техническом сотрудничестве между 
Союзом Советских Социалистических Республик и Иракской Рес­
публикой.

Указ Президиума Верховного Совета СССР о награждении ректора 
Московского государственного университета им. М. В. Ломоносова ака­
демика Петровского И. Г. орденом Ленина.

Указ Президиума Верховного Совета СССР о присвоении почетного 
звания «Мать-героиня» многодетной матери Унт Б.

I

10. Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР о выборах в 
районные, городские, поселковые и сельские Советы депутатов трудя­
щихся Эстонской ССР..

11. Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР о приеме в граж­
данство Эстонской ССР.

П

12. Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР о награждении 
медалью «За спасение утопающих».

13. Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР о награждении 
медалью «За спасение утопающих».

14. Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР о награждении 
военнослужащих медалью «За отвагу на пожаре».

15. Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР о награждении 
многодетных матерей орденами «Материнская слава» и медалями 
«Медаль материнства ».

ni
Об изменениях в административно-территориальном делении.



'

.



Соглашение
об экономическом и техническом сотрудничестве между Союзом 
Советских Социалистических Республик и Иракской Республикой

Правительство Союза Советских Социалистических Республик и 
Правительство Иракской Республики,

исходя из дружественных отношений, существующих между обе­
ими странами,

стремясь к дальнейшему развитию и укреплению экономического 
и технического сотрудничества, основанного на принципах равенства, 
невмешательства во внутренние дела и полного уважения националь­
ного достоинства и суверенитета обеих стран и в целях содействия 
экономическому развитию и в соответствии с пожеланиями обеих 
стран,

выражают согласие осуществлять сотрудничество на условиях 
Советско-Иракского Соглашения об экономическом и техническом 
сотрудничестве от 16 марта 1959 года в строительстве объектов, ука­
занных в статье 1 настоящего Соглашения,

и в связи с чем договорились О' ниже следующем:
Статья 1

Правительство Союза Советских Социалистических Республик со­
глашается увеличить кредит, предоставленный Правительству Ирак­
ской Республики в соответствии со статьей 5 Соглашения об экономи­
ческом и техническом сотрудничестве между Союзом Советских Со­
циалистических Республик и Иракской Республикой от 16 марта 1959 
года, на сумму до 180 (сто восемьдесят) миллионов рублей (золотое 
содержание рубля и динара остается, как зафиксировано в Соглаше­
нии от 16 марта 1959 года) на условиях указанного Соглашения, для 
оплаты выполняемых советскими организациями изыскательских и 
проектных работ, а также для оплаты поставляемых Советским Сою­
зом в Иракскую Республику оборудования, рельсов, локомотивов, ва­
гонов и других необходимых материалов, которые запросит Иракская 
Сторона в соответствии с проектами и по согласованию между дву­
мя Сторонами, и которые не могут быть изысканы в Иракской Рес­
публике и необходимы для строительства следующих объектов:

железной дороги Багдад-Басра колеи 1435 мм, вместо существую­
щей в настоящее время железной дороги узкой колеи;

цехов по сборке и ремонту пассажирских и товарных вагонов и 
по ремонту тепловозов при Центральных железнодорожных мастер­
ских в Багдаде для обеспечения нужд новой железной дороги и

завода по производству железобетонных шпал, необходимых для 
строительства указанной железной дороги.

Статья 2
Договаривающиеся Стороны условились, что компетентные совет­

ские и иракские организации заключат между собой контракты на 
оказание технического содействия по объектам, предусмотренным в 
статье 1, исходя из того, что строительство этих объектов будет осу­
ществляться в 1960—1964 годах.



В контрактах будут установлены сроки поставок, а также на ос­
нове согласованных заданий на проектирование мощности цехов по 
сборке и ремонту пассажирских и товарных вагонов и по ремонту 
тепловозов и завода по производству железобетонных шпал.

Настоящее Соглашение подлежит ратификации: в возможно ко­
роткий срок и вступит в силу в день обмена ратификационными 
грамотами, который будет иметь место в Москве.

Совершено в Багдаде 18 августа 1960 года в двух подлинных 
экземплярах, каждый на русском и арабском языках, причем оба тек­
ста имеют одинаковую силу.

По уполномочию По уполномочию
Правительства Союза Советских Правительства Иракской

Социалистических Республик Республики
П. МАЛЕТИН X. ДЖАВАД

* *

v;
Ратифицировано Президиумом Верховного Совета СССР 14 октяб­

ря 1960 года; Высшим Государственным Советом Иракской Республики 
— 17 октября 1960 года.

Обмен ратификационными грамотами произведен в Москве 9 ян­
варя 1961 года.

УКАЗ
ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА СССР 

О награждении ректора Московского государственного университета 
им. М. В. Ломоносова академика Петровского И. Г. орденом Ленина

За большие заслуги: в развитии математики и подготовке высоко­
квалифицированных специалистов для народного хозяйства, в связи с 
шестидесятилетием со дня рождения наградить ректора Московско­
го государственного университета им. М. В. Ломоносова академика 
Петровского Ивана Георгиевича орденом Ленина.

Председатель Президиума Верховного Совета СССР Л. БРЕЖНЕВ 
Секретарь Президиума Верховного Совета СССР М. ГЕОРГАДЗЕ 

Москва, Кремль. 17 января 1961 г.

УКАЗ
ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА СССР 

О присвоении почетного звания «Магь-героиня» многодетной
матери Унт Б.

Присвоить почетное звание «Мать-героиня» с вручением ордена 
«Мать-герсиня» и грамоты Президиума Верховного Совета СССР до­
машней хозяйке, Пыльваский район Эстонской ССР, Унт Берте Йоха- 
новне, родившей и воспитавшей десять детей.

Председатель Президиума Верховного Совета СССР Л. БРЕЖНЕВ 
Секретарь Президиума Верховного Совета СССР М. ГЕОРГАДЗЕ

Москва, Кремль. 21 января 1961 г.



I

УКАЗ
ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ЭСТОНСКОЙ ССР 
О выборах в районные, городские, поселковые и сельские Совегы 
депутатов трудящихся Эстонской ССР

В связи с истечением 15 марта 1961 года полномочий районных, 
городских, поселковых и сельских Советов депутатов трудящихся 
Эстонской ССР, Президиум Верховного Совета Эстонской ССР поста­
новляет:

Назначить выборы в районные, городские, поселковые и сельские 
Советы депутатов трудящихся Эстонской ССР на воскресенье 
19 марта 1961 года.

Председатель Президиума Верховного Совета Эстонской ССР И. ЭЙХФЕЛЬД 
Секретарь Президиума Верховного Совета Эстонской ССР А. КРЮНДЕЛЬ

Таллин, 21 января 1961 г.

11
УКАЗ

ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ЭСТОНСКОЙ ССР
О приеме в гражданство Эстонской ССР

Принять в гражданство Эстонской ССР:
Диллманна Хермана Иосифовича.

Председатель Президиума Верховного Совета Эстонской ССР И. ЭЙХФЕЛЬД 
Секретарь Президиума Верховного Совета Эстонской ССР А. КРЮНДЕЛЬ

Таллин, 21 января 1961 г.

II
УКАЗ

ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ЭСТОНСКОЙ ССР 
О награждении медалью «За спасение утопающих»

За смелость и решимость, проявленные при спасении утопающих, 
наградить от имени Президиума Верховного Совета СССР медалью
«За Спасение утопающих»:

Ээнсалу Олева Карловича — яхтсмена ДСО «Калев».
Каннике Рейна Арнольдовича — монтажного слесаря, город 

Таллин.
Kase Ханса Хансовича — моториста Таллинской спасательной 

станции ДОСААФ.
Мади Вальтера Освальдовича — монтажного слесаря, город 

Таллин.
Мюйра Юло Альфредовича — ученика средней школы № 2 го­

рода Нарвы.



Пютсеппа Энно Александровича — инструктора Эльваского 
районного комитета ЛКСМ Эстонии.

Сампсона Эльмара Хендриковича — старшего инспектора спаса­
тельной службы Республиканского комитета ДОСААФ.

Силина Бориса Николаевича — пенсионера, город Эльва.
Туберика Каареля Карловича — дирижера оркестра Тартуского 

Дома культуры Совета профсоюзов Эстонской ССР.
Урм Кристелю Викторовну — врача поликлиники Нарвской Крен- 

гольмской Мануфактуры.
Вирро Велло Карловича — электрика Тартуского мясокомбината.

Председатель Президиума Верховного Совета Эстонской ССР И. ЭЙХФЕЛЬД 
Секретарь Президиума Верховного Совета Эстонской ССР А. КРЮНДЕЛЬ

Таллин, 21 января 1961 г.

УКАЗ
ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ЭСТОНСКОЙ ССР

13 О награждении медалью «За спасение утопающих»
За отвагу и самоотверженность, проявленные при спасении уто­

пающих детей, наградить от имени Президиума Верховного Совета 
СССР медалью «За спасение утопающих»:

Кирсипуу Тийю Фердинандовну — продавщицу Таллинского уни­
вермага.

Лийвака Адольфа Михкелевича — старшего экономиста сельско­
хозяйственной инспекции Исполкома Йьггеваского районного Совета 
депутатов трудящихся.

Ресса Георга Владимировича — ученика Вярскаской средней шко­
лы Ряпинаского района.

Председатель Президиума Верховного Совета Эстонской ССР И. ЭЙХФЕЛЬД 
Секретарь Президиума Верховного Совета Эстонской ССР А. КРЮНДЕЛЬ 

Таллин, 21 января 1961 г.

УКАЗ
ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ЭСТОНСКОЙ ССР 
О награждении военнослужащих медалью «За отвагу на пожаре»

За смелость и решимость, проявленные при тушении пожара, на­
градить от имени Президиума Верховного Совета СССР медалью «За 
отвагу на пожаре» следующих военнослужащих:

Аликаева Константина Алексеевича.
Зубченко Николая Васильевича.
Чернорусова Алексея Павловича.

Председатель Президиума Верховного Совета Эстонской ССР И. ЭЙХФЕЛЬД 
Секретарь Президиума Верховного Совета Эстонской ССР А. КРЮНДЕЛЬ 

Таллин, 21 января 1961 г.



УКАЗ
ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ЭСТОНСКОЙ ССР
О награждении многодетных матерей орденами «Материнская 
слава» и медалями «Медаль материнства»

На основании Указа Президиума Верховного Совета Союза ССР 
от 18 августа 1944 года наградить от имени Президиума Верховного 
Совета Союза ССР:

А. Матерей, родивших и воспитавших девять детей 
орденом «Материнская слава» I степени 

По Вырускому району
1. Иванову Анну Леонтьевну — работницу, Меремяэский сельсовет.

Б. Матерей, родивших и воспитавших восемь детей 
орденом «Материнская става» II степени 

По Абьяскому району
1. Кротову Елену Ивановну — работницу , rop. Мыйзакюла.

В. Матерей, родивших и воспитавших шесть детей 
медалью «Медаль материнства» I степени 

По Абьяскому району
1. Тоомикас Хелене Андресовну — домашнюю хозяйку , rop. Килинги- 

Нымме.
По городу Кохтла-Ярве

2. Луйдре Эльзу Хермановну — домашнюю хозяйку, Люганузеский 
сельсовет.

По Пыльтсамааскому району
3. Мете Эльви Пээтовну — домашнюю хозяйку, Кыоский сельсовет.

По Ряпинаскому району
4. Кукк Евдокию Петровну — домашнюю хозяйку, Вярскаекий сель­

совет.
По Вильяндискому району

5. Кинк Лийзу Яаковну — колхозницу колхоза «Унаметса».
По Вырускому району

6. Вирк Армильде Рудольфовну — работницу совхоза «Руусмяэ».

Г. Матерей, родивших и воспитавших пять детей 
медалью «Медаль материнства» II степени 

По Абьяскому району
1. Пукк Хярту Васильевну — работницу совхоза «Ньгмме».

По Харьюскому району
2. Алликас Мари — колхозницу колхоза «Майдла».

По Йыгеваскому району
3. Аннаст Эрну Антоновну — колхозницу колхоза «Лээк».
4. Паланен Хельму Ивановну — колхозницу колхоза «Суур Октоо- 

бер».



По Кингисеппскому району
5. Маансо Хярду Александровну -— колхозницу колхоза «Малев».

По Пайдескому району
6. Пробен Эльгу Йоханнесовну — работницу, Пайдеский сельсовет.

По городу Пярну
7. Эрсис Олинде Аугустовну — домашнюю хозяйку.

По Ракверескому району
8. Ааанемяги Лейду-Миральду Юрьевну — служащую, rop, Раквере.

По Ряпинаскому району
9. Сонне Антонину Рейновну — домашнюю хозяйку, Сууреметсаский 

сельсовет.
10. Уйбоупин Ольгу Пауловну — домашнюю хозяйку, Вярскаский 

сельсоовет.
По Тартускому району

11. Вийрнурм Вильму Николаевну — колхозницу колхоза «Юхендус».
По Вильяндискому району

12. Хунт Лейду-Эльфриде Александровну — колхозницу колхоза име­
ни В. Кингисеппа.

13. Мийльмаа Сильвию Арнольдовну — домашнюю хозяйку, Пярсти- 
ский сельсовет.

14. Пыдер Майму Йохановну — домашнюю хозяйку, Раунаский сель­
совет. .

15. Раат Айно Рейнхольдовну — колхозницу колхоза «Койт».
16. Рыбченко Альму Яановну — колхозницу колхоза «Маякас».

По Вырускому району
17. Кальмус Вальве Артуровну — домашнюю хозяйку, Варстуский 

сельсовет.
По Вяйке-Маарьяскому району

18. Эйк Хильду Иоозеповну — домашнюю хозяйку, Вяйке-Маарьяский 
сельсовет.

.19. Кокка Мелиту Юхановну — домашнюю хозяйку, Раккеский сель­
совет.

Председатель Президиума Верховного Совета Эстонской ССР И. ЭЙХФЕЛЬД 
Секретарь Президиума Верховного Совета Эстонской ССР А. КРЮНДЕЛЬ

Таллин, 21 января 1961 г.

III
ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ

В АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОМ ДЕЛЕНИИ 
КАЗАХСКАЯ ССР

Образование Целинного края
В целях дальнейшего улучшения руководства хозяйственным и культурным строи­

тельством в северных областях Казахстана и более полного использования их огром­
ных ресурсов Указом Президиума Верховного Совета Казахской ССР от 26 декабря 
1960 года в составе Казахской ССР образован Целинный край.

В Целинный край включены Акмолинская, Кокчетавская, Кустанайская, Павлодар­
ская и Северо-Казахстанская области. Административным центром Целинного края 
установлен город Акмолинск.

Этим же указом упразднена Акмолинская область, с отнесением ее районов в 
непосредственное подчинение краевым органам.



РСФСР

Преобразование станицы Курганной в город районного подчинения
Указом Президиума Верховного Совета РСФСР от 14 января 1961 года станица 

Курганная Курганинского района Краснодарского края преобразована в город районного 
подчинения, с присвоением ему наименования — город Курганинск.

УЗБЕКСКАЯ ССР

Образование Ахангаранского района
Указом Президиума Верховного Совета Узбекской ССР от 7 января 1961 года в 

составе Ташкентской области образован Ахангаранский район с центром в поселке 
городского типа Ахангаран.

В состав района включены территории поселковых Советов Аблык и Карахтай, 
ранее подчиненных Ангренскому городскому Совету депутатов трудящихся, и терри­
тории поселковых Советов Ахангаран и Теляу, ранее подчиненных Алмалыкскому 
городскому Совету депутатов трудящихся.

АРМЯНСКАЯ ССР

Отнесение поселка городского типа Севан к категории городов районного подчинения
Указом Президиума Верховного Совета Армянской ССР от 7 января 1961 года 

поселок городского типа Севан Севанского района отнесен к категории городов район­
ного подчинения.

г

Väljaandja: Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium.
1,25 trükipoognat. Trükkimisele antud 25. jaanuaril 1961. Tellimise nr. 57. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.
Издатель: Президиум Верховного Совета Эстонской ССР.

1,25 печ. листа. Сдано в печать 25 января 1961 г. Заказ № 57. 
Типография Управления Делами СМ ЭССР, Таллин.

Tiraa^, \%00 С\05.

,л * £
*

МВ-01282.



.:■■■< .v. ' ■ , .
■ .

' ■ : .. ...

■' ' J : v.,

■у

t -■ 'T •,

Raamatu palal
Ы- ЪЪл,


